
W Domu Utopii krakowska młodzież stworzy performans o przyszłości

cywilizacji
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Dom Utopii – Międzynarodowe Centrum Empatii działające przy nowohuckim Teatrze Łaźnia Nowa

prowadzi nabór do projektu teatralnego „Twórcza eko-sfera”, adresowanego do młodzieży w wieku od

14 do 18 lat. Grupa weźmie udział w twórczej pracy wokół tematu katastrofy klimatycznej.

Prowadzące warsztaty chcą wraz z ich uczestnikami przyjrzeć się sprawie sytuacji klimatycznej,

nurtującej nas wszystkich. Dla jednych jest ona źródłem lęku i depresji, dla innych wezwaniem

do działania, dla jeszcze innych tematem tabu lub kwestią wypartą, o której lepiej nie mówić, bo

przecież „i tak nie mam wpływu”. W której z tych grup jestem? W jaki sposób mogę/potrafię o

tym mówić? Jak mogę to przełożyć na działanie twórcze? Co i jak chcę na ten temat powiedzieć

światu? Odpowiedzi na te i inne pytania wspólnie poszukają uczestnicy projektu.

Warsztaty adresowane są do wszystkich osób, które czują w sobie potencjał do twórczego

działania, chcą poznać swoje własne możliwości ekspresji twórczej i odkryć potencjał pracy w

grupie. Prowadzące zapowiadają zbudowanie bezpiecznej przestrzeni do działania we wnętrzach

Domu Utopii, a także eksplorację otoczenie tego miejsca – ogrodu, parku – aby twórczo

pracować nad tematem naszej relacji z naturą. Z pojedynczym drzewem, kwiatem i całą

planetą.

Podczas pracy warsztatowej uczestnicy będą rozmawiać, mówić, słuchać, pracować ze słowem,

ruszać się, używać głosu i ciała, inspirować się fragmentami z książek, słuchać muzyki.

Umiejętności i doświadczenie nie jest istotne, raczej chęć do działania i dzielenia się swoją

energią, otwartość na innych. Będzie to przede wszystkim spotkanie oraz twórczy proces w

oparciu o potrzeby i zainteresowania każdej z uczestniczących osób oraz całej grupy.

Nabór do projektu trwał do 6 marca. Spotkanie inicjujące warsztaty odbyło się 8 marca o godz.

18.00 w Domu Utopii, na os. Szkolnym 26a w Nowej Hucie. Projekt potrwa przez trzy miesiące, a

spotkania będą się odbywać raz w tygodniu (po szkole).

Zapisy przyjmowane są pod adresem mailowym ekosfera@domutopii.pl oraz numerami

telefonu: 691 369 669 i 790 895 055. Obowiązuje jednorazowa opłata za cały cykl warsztatów w

wysokości 50 zł.

Projekt realizowany jest przy udziale finansowym Miasta Kraków.

Więcej informacji: www.domutopi.pl.
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